O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área18-Pedagogia, aberto por meio do Edital nº 72/2020 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 72/2020-Processo Seletivo Simplificado

18-Pedagogia

Nome Inscrição Nota

Adalberto Ferdnando Inocêncio 7.153501

Christina Aparecida dos Santos 8.773994

Edilene Cunha Martinez 3.083978

Elidia Vicentina de Jesus Ribeiro 5.283513

Erick Rodrigo Bucioli 7.033845

Francielle Aparecida Garuti de Andrade 7.253981

Giovani Giroto 6.173790

Guilherme Adorno de Oliveira 8.474140

Juliana Piovesan Vieira 4.293569

Kethlen Leite de Moura 8.863942

Leonardo Pereira da Costa 2.754160

Maria Rita Sefrian de Souza Peinado 2.404024

Oziel Vicente de Souza .003960

Ricardo Costa de Sousa 7.653579

Rosangela da Roza 4.244094

Maringá, 30 de setembro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Reginaldo Peixoto

Prof. Andressa Gomes Rezende Alves ________________________________

Prof. Sueli Ribeiro Comar ________________________________

30/09/2020 08.02.18 Página 1 de 1